UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

www.ufsj.edu.br/ppgeq  - (31)3749-7308

1

EDITAL PPGEQ UFSJ 46/2024 – PPGEQ/UFSJ - ISOLADAS

RESULTADO

1º PERÍODO PRESENCIAL UFSJ (De 11/03/2024 até 05/07/2024)

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal de São

João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições e na forma de seu Regimento Interno, informa o resultado do EDITAL

PPGEQ UFSJ 46/2024 – PPGEQ/UFSJ - ISOLADAS, para inscrição em disciplinas na MODALIDADE ISOLADA,

referente a vagas no 1º semestre de 2024. O candidato poderá entrar com recurso até 16h do dia 07/03/2024, através

do e-mail: ppgeq@ufsj.edu.br, indicando como assunto da mensagem: PEDIDO DE REVISÃO RESULTADO –

DISCIPLINA ISOLADA. OBSERVAÇÃO: Apenas os documentos enviados durante o período de inscrição serão

considerados na revisão.

Legenda da situação:

Matrícula: O candidato pode realizar a matrícula na disciplina, conforme EDITAL PPGEQ UFSJ 46/2024 –

PPGEQ/UFSJ - ISOLADAS, com envio da documentação para o e-mail ppgeq@ufsj.edu.br, até 23h59 de 07/03/2024.

1- PROCESSOS BIOLÓGICOS DE TRATAMENTO DE ÁGUAS RESIDUÁRIAS

Colação Nome Situação

1 Gabriel Victor Dias Lopes Matrícula

2 Warley Júnior Cardoso Ferreira Matrícula

2- TÉCNICAS DE CARACTERIZAÇÃO DE MATERIAIS

Colação Nome Situação

1 Warley Júnior Cardoso Ferreira Matrícula

Ouro Branco, 05 de março de 2024.

Prof. Dr. Edson Romano Nucci

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química - UFSJ

http://www.ufsj.edu.br/ppgeq
mailto:ppgeq@ufsj.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 17/2024 - PPGEQ (13.13)

 23122.007526/2024-15)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/03/2024 18:41 )
EDSON ROMANO NUCCI

COORDENADOR DE CURSO

PPGEQ (13.13)

Matrícula: ###112#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 17
, tipo: , data de emissão:  e 2024 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 05/03/2024

o código de verificação: 10ec8aab91

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf